
Originale 
 

 

Comune di Settimo Rottaro 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 

GIUNTA COMUNALE  DEL                                                   21/10/2024 
DELIBERAZIONE N.                                                                     30 

 
 

OGGETTO: MODIFICA PIANTA ORGANICA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
L’anno 2024 addì ventuno del mese di ottobre alle ore undici e minuti trenta in Settimo Rottaro, 
nella sala delle riunioni. 
 
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti norme in materia vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale 
 

 
 
 
Con l’intervento del Segretario Comunale Dr. CALVETTI Claudio 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor OTTOGALLI MASSIMO in qualità di Sindaco 
assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

OTTOGALLI MASSIMO - Sindaco Sindaco X   
BARATTO CRISTIANO - Assessore Assessore X   
REVIGLIONE LAURO PIERINO - Assessore Assessore X   
 Totale     3 0 



  
Deliberazione n. 30 del 21/10/2024 

OGGETTO: MODIFICA PIANTA ORGANICA DEL PERSONALE DIPENDENTE 

Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  
 
  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 
 Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

 

F A V O R E V O L E 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario/Amministrativo  
 Massimo Ottogalli  

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che l’attuale dotazione organica del personale dipendente di questo Ente risulta così 
composta: 

- n. 1 posto in Area Finanziaria /Amministrativa Cat. C                 coperto 

- n. 1 posto in Area Vigilanza Cat. C                                               non coperto 

- n. 1 posto in Area Tecnico/Manutentiva Cat. B                             coperto 

RITENUTO che per sopravvenute esigenze di miglioramento dei servizi risulti opportuno 
procedere ad una modifica della suddetta pianta organica, trasformando il posto in Area 
Vigilanza da tempo pieno a part-time per 18 ore settimanali e inserendo un nuovo posto part-
time per 18 ore settimanali nell’Area Tecnica/Manutentiva Cat. B, da coprirsi mediante selezione 
da richiedere al Centro per l’Impiego; 

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario sulla 
regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

A unanimità di voti favorevoli, resi e accertati nei modi e forme di legge: 

DELIBERA 

1. Di procedere alla modifica della dotazione organica del personale dipendente di questo 
Comune secondo come descritto in premessa, dando atto che la nuova pianta organica 
risulta quella di cui al seguente prospetto: 

a) Area Finanziaria/Amministrativa 

n. 1 posto cat. “Area degli Istruttori” (ex Cat. C)  tempo pieno 

b) Area Vigilanza 

n. 1 posto cat “Area degli Istruttori” (ex Cat. C) tempo parziale n. 18 ore settimanali 

c) Area Tecnico/Manutentiva 

n. 1 posto cat. “Area degli operatori Esperti” (ex Cat. B) tempo pieno 

n. 1 posto cat. “Area degli operatori Esperti” (ex Cat. B) tempo parziale n. 18 ore 
settimanali 

2. Di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio interessato per i provvedimenti di 
sua competenza. 



Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente deliberazione 
viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, 
al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti. 
 

 
 



ORIGINALE 
 GIUNTA COMUNALE DEL 21/10/2024 
 DELIBERAZIONE N.30 
 

 

 

ALBO PRETORIO INFORMATICO 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo pretorio informatico del Comune per 
15 giorni consecutivi con decorrenza dal 28/10/2024 come prescritto dagli artt. n. 124, 1° comma, 
del D. lgs. 18/08/2000 n. 267 e n. 32 della legge 18/6/2009 n. 69. 
 Settimo Rottaro  lì  28/10/2024 
 Il Responsabile della Pubblicazione 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
- ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

Settimo Rottaro, lì 28/10/2024 
 Il Segretario Comunale 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

 

 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

Divenuta esecutiva in data 21/10/2024 
 

 

Settimo Rottaro, lì 21/10/2024 
 Il Segretario Comunale 
  Dr. CALVETTI Claudio 
 _______________________________ 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 OTTOGALLI MASSIMO  Dr. CALVETTI Claudio 

_______________________ _______________________ 

 
 

 
 
  
 

X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, 4° comma, D. Lgs. 18/08/2000  n. 267) 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 


